762
Szumowski Ziechowskiego Lutat

Comparere personam coram officio et Actis p[ro]ced[ent]i Cap[itu]lo Capit[an]o B[er]n[ar]d[in]o
Joannes Szumowski Tribunus Terrae B[er]n[ar]d[in]i Sami mente et corpore exisset
a Tenis D[omi]n[ic]i Sumbus Insiditibus h[is] quibus propriis et competens modo
B[er]n[ar]d[in]o teni Cap[itu]lo Capit[an]o B[er]n[ar]d[in]o Insiditibus quo ad acta h[uius] attinet se
ad successu[m] ac bonis h[is] g[e]n[er]al[ite]r totalit[er] et plenarie incorporando atq[ue]
Abjiciendo p[ar]te[m] libere publice ac per exp[ro]p[ri]a[m] recognovit Quia ipse S[er]p[us]
Stephanus Zdiechowski eiusq[ue] p[ro]p[ri]os de terra mille flor[um] p[ro]d[uct]u[m] lib[er]
Recognit per eund[em] S[er]p[us] Zdiechowski Acti Cap[itu]lo Canonicat[us] B[er]n[ar]d[in]i
modo h[uius] p[ar]te[m] debet ad solvend[um] in scripta car[er]a eius realiter persoluta
Et de ipsa Insip[er]ione debitorum Cap[itu]lo Canonicat[us] quietat sententia lib[er]atq[ue]
et absolute p[ro]muciat perpetuo Insip[er]ione eand[em] deb[itu]m red[em]t[ur] in toto et b.
Et Cap[itu]lo notificat et certit[ur]at Recognit[ur] lib[er]a h[uius] p[ar]te[m] plena
r[ati]o et sufficientem p[ro]p[ri]a[m] esse satisfactura et per solutorem lib[er]a et h[is]
p[ro]p[ri]os r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os imponendo silentio

Szumowski Grocholskiemu Cedat

Comparere personam coram officio et Actis p[ro]ced[ent]i Cap[itu]lo Capit[an]o B[er]n[ar]d[in]o
Eius Joannes Szumowski Tribunus Terrae B[er]n[ar]d[in]i Sami mente et
corpore exisset a Tenis D[omi]n[ic]i Sumbus Insiditibus h[is] quibus propriis
et competens modo p[ro]ced[ent]i Cap[itu]lo Capit[an]o B[er]n[ar]d[in]o Insiditibus quo
ad acta h[uius] attinet se ad successu[m] ac bonis h[is] g[e]n[er]al[ite]r totalit[er]
et plenarie incorporando atq[ue] Abjiciendo p[ar]te[m] libere publice ac per

ex p[ar]te recognovit Lucia yde de omni et ratigno pure suo iuridico de in p[ar]te
 p[ar]te Terep[er]i Bryzshed p[ar]t[em] et originali per o[mn]i[um] E[cc]l[esi]as Constanti[en]s[is]
 Kornicki E[cc]l[esi]as Hedwigi de Suecia o[mn]i[um] E[cc]l[esi]as Boonicki Corp[or]e
 velicis super bona sua hereditaria seu alio quocunq[ue] tunc titulo concernent
 in illa Tabo[ra] Terra Bryzshed et dicta Bryzshed comp[er]sed cum
 libera in p[ar]te in h[ab]itu ad bona illa Brato boki et harkowa p[ar]t[em]
 modo obligatis in p[ar]te Duonia Mille et Quingentis floribus polod fact
 et recognovit Nec non de h[ab]itu certa inter eand[em] Boonicka h[ab]itab
 Una et p[ar]te o[mn]i Kornicki ab altera p[ar]te de actu et data Bryzsh
 post festu[m] Sancti Agnetis Virgini[um] et martiri proxima Anno Mille p[ar]te
 centesimo Decimo h[ab]it proxima p[ar]te rone comunde bonord confect[um] Inter
 c[ir]ca eand[em] et in p[ar]te p[ar]te rone de p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te de p[ar]te
 h[ab]it h[ab]it Duonia Mille et Quingentis floribus polod in h[ab]itu p[ar]te
 p[ar]te obligatis Altera Quingentis floribus polod in h[ab]itu p[ar]te
 content[um] facta et recognovit et per eand[em] E[cc]l[esi]as Boonicka h[ab]it o[mn]i
 no Slinowski et de cord[em] h[ab]it Ter[ra] Bryzshed C[ir]ca post mortem
 p[ar]te h[ab]it Slinowski in p[ar]te E[cc]l[esi]as Mari[am] de Brato Sli
 nowska et Sancti Alberti et h[ab]it Slinowski Corp[or]e et h[ab]it
 et p[ar]te Slinowski pure d[omi]no et naturali Successione d[omi]no per
 p[ar]te h[ab]it Mari[am] Slinowska et h[ab]it et Albert[um] Slinowski h[ab]it
 et p[ar]te h[ab]it nomine et de h[ab]it Ter[ra] Bryzshed transp[ar]te
 non de p[ar]te Duonia Mille floribus polod per E[cc]l[esi]as Constanti[en]s[is]
 cum Kornicki Corp[or]e o[mn]i Andree Zelbaiski ad p[ar]te supra p[ar]te

1764
coram Heli Capreol Breyshied diuincta et associata in bonisq; Insuper
appurata Contractibus quibusvis inter eundem olim Dns Edm'd' et Joha.
de Euph' Kormake ratione eorundem bonorum conscriptis et roboratis In prin-
cipibus eorundem roboratorum per Euseb' olim Dns Euph' Edelrothi libi
Recogniti Heli Capreol Capituli Breyshied condempnati Insuper priorum
originali obligationi et subsequens Capitulo atq; Interim in se de Es-
tationibus Ten de bonis Insuper Inve eodem Cesto supra scripte ore
ret' cum parata bonorum eorundem Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
cificisq; in honoribus per se Recognita continetur possessione cum omni
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
priorum obligatorum Contractus et eandem Insuper prior roboratorum atq; sub-
sequens Capitulo Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
atq; eodem Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
hil ex Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
pro se Recognita Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
Venit prout hoc idem per Cesto Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
plena et sufficienti satisfactione Cesto et condempnati prout Cito

785

et concessit officibus Oneg; et integro suo hinc libi ad quibus
servius in personis eiusdem Eius Enochli: Cyprianus et eius posteritas
totaliter et plenarie transfudit transfudit et incorporavit prout trans-
fert transfudit et incorporat officibus In quod quidem suo Cyprianus
et bona sua eadem onerata quibusque omnia officia transfusa de Re-
cogis Eiusdem suo novis hinc superius Eius Enochli: Cyprianus hinc
et ipsi posteritas ex more et de factis eorum officio genti dicit et dicit
et reatibus Invenit et actualiter pacificis; possessiones per illud que
cumque competere et illis duos de quacumque volumus officio acceptas
Per ipsos Eiusdem Enochli: Cyprianus hinc et ipsi posteritas hoc idem suo Cyp-
B hinc et bona sua eadem onerata quibusque omnia officibus Cyp-
In universis eorum utilitatibus et usibus tenenda habenda et possidenda
Illis quiete et pacifice ut fuerit ac ad ipsos hinc hinc Inceptione
quorum bene placito libere et effectuali convertendi officio superius
in Cyprianus vigore debet; et tenentur unum Recognitio prout per
suo successoris in et super bonis suis quibus omnibus ac personis quibus
personis habet et habet officio Cyprianus hinc et ipsi posteritas in iure
et obligat officio ipsos et eius successoris in dictis hinc Cyprianus hinc
in sua officio onerata quibusque omnibus per officio transfusa et valis
ne eorum omnia ab omni et quavis impetitione iudiciali quacumque
personarum cuiuscumque conditionis status et sexus existentium ex re personarum
et occasione sui Recognitio hinc Inceptione et officio hinc Cyprianus hinc
modo et non ultra exoniam in omni iudicio et officio Regis semper

1766

totas quos oportet tunc defendere curare intercedere et liberare
 deinceps ad possessionem redire Nec non hoc idem in Capto suavit ac bona sua
 facta renovata in ipsa omnia Capto transfusa ab omnibus in genere inibus et
 Assumptio in quibus et possessionibus Super in ipsa omnia curam personarum modo
 quocumque factis et faciendis Tum etiam a quibusvis Curatis Super Officio in Capto
 ac in ipsa omnia importat et recipiendis Licitis denique et per lucis pro capto
 in quibusvis in quocumque quibus et quibus de pendent et in quibusvis in
 et officio Regni obtentis et obtinendis et Super in ipsa omnia per dicit et pendit
 cedis curare et liberare iudicij et libera semper facere ac etiam in
 nec Officio curam officio in ipsa in fundo bonorum in factis quibus perdit
 in ipsa et aliter duos officia requiratur non denegare vas debet et te
 rebitur eandem libere dare et admittere datus et admittit eandem possessionem
 et ipse fructus in ipsa omnia quomodo tempore de quibus per suas quibus
 in submissis et sub ordinatis personarum non impedire nec advenire in ipsa
 honoris in et ipse honoris in dicit in Capto suavit ac bona sua
 eandem renovata in ipsa omnia in ipsa ab ipse nullo modo in ipsa in
 ut hoc idem in Capto suavit ac bona sua renovata renovata in ipsa
 in omnia in ipsa omnia eandem persona in Capto suavit in ad postea quibus
 te et pacifice in ipsa Assumptio in Capto suavit in ipse tenere habere et
 possidere quibus et possit in ipsa in Quingue in illis in floribus in
 per eandem Regem in ipsa in honore in fine eius in postea Super in ipsa in
 in ipsa in Capto suavit in vel in ipsa in honore in ipsa in
 omnia et in ipsa in parte quibus in tota in tota quibus oportet ad
soluend

267

Sollicitudo succumbendo Eo quo quidem dicitur modo scripto ad sollicitudinem succumbentibus
 et re aliqua principali ex scriptis non completa complenda utque exis unatq
 Reogis Eiusdem Governatoris de novo hinc eius populi Admissio officiali de
 novo Petri Procholski Capitani sui vel ipsi successores ad officium suum
 Casprian Capitaneus Gubernatoris Extra receptu supra scripto quo ad respondendum
 spectat ad iure semper in primo Arbitrio termino tanquam peremptorio
 stare sibi parere respondere videtur quod tunc licet in scriptis hinc falsifica
 care ac omne iudicium perit debet et creabitur sepe ac suis successores
 ad eadem omnia obliget. Ut primum terminus peremptorius et aliorum omnes
 exinde consequentes Casprian eiusdem terminos semper peremptorios vera in
 firmitate pro nunciis in novitate succorum Legatione intra vel extra Re-
 gnum servatis in literis ad nunciamenta ad quoscunque vel alios quibusvis delatis
 nunciis et legationibus impedire non differendo ad quietationem ultra pro-
 ximos officii officiali Casprianis Gubernatoris terminos delationem libere
 recipiendo nullam Motiones appellaciones ac eadem prosecutiones faciendas
 ac scripta omnia prout simpliciter vel tripliciter in scriptis hinc scriptis
 nunciis falsis sicut in scriptis Terrestri bello conveniens regis alios omnes
 suis remedijs et defensionibus non debent fugiendo nec modo quouscunque
 iter scriptis in scriptis ad scripta omnia redirent.